
  

Svenska Brottningsförbundet   

 
Swedish Wrestling Federation    

  
  

10-04-21     Till: SDF:en och samtliga  

                           Föreningar  

Sanktions ansökningar för år 2012 

  

Då var det dags igen att fylla i och skicka in sanktions ansökningar för tävlingar år 2012.  

  

Så här skall föreningar göra som vill arrangera en tävling 2012:  
Titta i medföljande preliminära tävlingsprogram för 2012. Om du hittar din tävling i 
tävlingsprogrammet, fyll i det datumet som står där i din sanktionsansökan. Kolla även att 
kategorierna stämmer med det preliminära tävlingsprogrammet, och fyll i rätt kategorier i 
sanktionsansökan.  

Om er tävling inte finns med i det preliminära tävlingsprogrammet, försök hitta ett lämpligt 
datum med avseende på det preliminära tävlingsprogrammet och skriv det på er 
sanktionsansökan.  

Sanktionsansökan skall sedan skickas till ert specialdistriktsförbund för godkännande. Sista 
datum för detta är den 15/5-2010.  

  

Så här skall specialdistriktsförbunden hantera sanktionsansökningarna:  
Kolla alla sanktionsansökningar så att datum stämmer med det preliminära  
tävlingsprogrammet. Om det inte stämmer, ring till föreningen och undersök varför.  

Kolla även att de som brukar arrangera tävlingar har skickat in sanktionsansökan. Om någon inte 
har skickat in sanktionsansökan, ring och kolla varför. Oftast är det för att de har glömt det.  

Godkänn sedan sanktionsansökan och skicka den till SBF senast den 31/5-2010.  

Om alla gör så här underlättar det betydligt för oss när vi sedan skall lägga det slutliga 
tävlingsprogrammet för 2012.  

  

Vi i den nya program kommitten ber om ursäkt för denna försenade sanktionsansökan och 
förlänger ansökningstiden med ca 2 veckor. 

  

Till detta brevet bifogas också dokumentet lediga SM arrangemang. Där finns inte så lång tid 
kvar för att arrangera fristils SM som kommer att äga rum helgen den 27-28 november. Vi 
hoppas att det inkommer ansökningshandlingar för att arrangera detta mästerskap snarast. 

   
Med vänliga hälsningar  
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